ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ– ЮГРА

(Тюменская область)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня  2014 года

№  17
пгт. Мортка

О создании рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых уполномоченным представителем избирательного объединения при выдвижении списка кандидатов по одномандатным избирательным округам.
В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002    №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для оптимизации процедуры приема и проверки документов, представляемых уполномоченным представителем избирательного объединения при выдвижении списка кандидатов по одномандатным избирательным округам. избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка постановляет:
1. Утвердить состав рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых уполномоченным представителем избирательного объединения при выдвижении списка кандидатов по одномандатным избирательным округам, согласно приложению № 1.

2. Утвердить график работы рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых уполномоченным представителем избирательного объединения при выдвижении списка кандидатов по одномандатным избирательным округам, согласно приложению № 2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования г.п. Мортка

Л.Н. Тройнина

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования г.п. Мортка

О.В. Хромова

Приложение 1
к постановлению

ИКМО гп. Мортка

от 26.06.2014г. № 17
Состав
 рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых уполномоченным представителем избирательного объединения при выдвижении списка кандидатов по одномандатному избирательному округу № 4.
1. О.В. Хромова
2. О.А. Ильиных
3. Е.И. Наумова
Приложение 2
к постановлению

ИКМО гп. Мортка

            от 26.06.2014г. № 17
График работы

рабочей группы по приему и проверке документов,
представляемых уполномоченным представителем избирательного объединения при выдвижении списка кандидатов по одномандатному избирательному округу № 4.
Понедельник - воскресенье: с 14.00ч.  до 18.00ч.
В последний день приема документов – до 18.00ч. 04 августа 2014г.